
 
 

 
 

 

 

PORTARIA N° 001/UFSJ/PROEX, DE 30 DE JANEIRO DE 2020 

 

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ, no uso da competência que lhe foi delegada pela Senhora 

Reitora, conforme Portaria/Reitoria n°262, de 14 de abril de 2014, 2014 – DOU de 16 de abril de 

2014, combinada com a Portaria/Reitoria n° 726, de 30 de julho de 2012 – DOU de 1° de agosto de 

2012, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° Nomear, até 01.08.2020, o Prof. Marcos Edson Cardoso Filho como membro da Comissão 

Especial de Julgamento, da área de Música, dos editais de seleção do 32º Inverno Cultural UFSJ, a 

realizar-se de 18 a 26 de julho de 2020, juntamente com os integrantes nomeados pela portaria n° 

010/UFSJ/PROEX, de 01 de novembro de 2019.  

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 
Prof. Valéria Leite Braga 

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Comunitários da UFSJ, em exercício. 
PROEX 

 

 

 

 

 

 


